МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
УРТАМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГЛАВА УРТАМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   27.04.2016                                                                                                                             № 46
с.  Уртам Кожевниковского района Томской области

Об определении случаев осуществления банковского сопровождения контрактов, предметом которых являются поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд муниципального образования «Уртамское сельское поселение»

В соответствии с частью 2 статьи 35 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить, что банковское сопровождение контрактов, предметом которых являются поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд муниципального образования «Уртамское сельское поселение», не осуществляется.
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке, разместить на официальном сайте Администрации Уртамского сельского поселения в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты обнародования.
	4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                                      А.М. Кузнецов